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خبـر بستری ۴۰ بیمار جدید دارای علایم کرونا در بیمارستان های استان فارس
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم  بستری ۴۰  با  شیراز گفت: 
اکنون ۱۸۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های 

استان فارس بستری هستند
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،  از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون، دو میلیون و ۲۷۵ هزار و ۲۱۸ تست تشخیصی مولکولی و 
تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های 

انجام شده، ۶۶۴ هزار و ۴۱۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.با بستری 
۴۰ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۸۷ بیمار مثبت 
و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند که 
از این تعداد، ۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های 

ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ 
در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از 

ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۲۰۱ نفر است.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: علیرضا رعنایی در همایش بزرگ تحقق 
شعار سال ۱۴۰۲)مهار تورم و رشد تولید( در حوزه اصناف با حضور هیئت 
نمایندگان اتاق های اصناف سراسر کشور در اتاق ایران و جمعی از مسئولان 
رکود  فارس گفت:  استان  مرکز  اصناف  اتاق  میزبانی  به  استانی  مقامات  و 
برای  را  شرایط سختی  از کرونا  ناشی  زیان های  و  تورم  نرخ  افزایش  بازار، 
آنها  این  برای  را  بازرسی ها مشکلات  تعداد  ایجاد کرده و همچنین  اصناف 

دوچندان کرده است.
در حوزه  قانون  در چهارچوب  بیشتری  مطالبه گری  باید  اینکه  بیان  با  وی 
اصناف داشته باشیم، ادامه داد: اگر به مصوبات دو سال گذشته مجلس نگاهی 
داشته باشیم متوجه می شویم متاسفانه تا حدودی جایگاه اصناف تضعیف شده 

و نباید شاهد اجحاف بیشتر از این به آنها باشیم.
اخذ  مطالبه گری جهت  افزود: عدم  فارس  استان  اصناف مرکز  اتاق  رئیس 
سهم قانونی اتاق های اصناف در موضوع تبصره ماده ۷۲ می بایست دیده شود.
اینکه ما اصناف دستمان در جیب خودمان است، اضافه  به  با اشاره  رعنایی 
کرد: در تأمین منابع مالی قطعاً به دنبال بودجه دولتی نیستیم ولی سهم ما از 
مالیاتی که از اصناف اخذ می شود از جمله جرائم صنفی و سایر عوارض که 
تشکل های  سهم  باید  می شود  گرفته  اصناف  بزرگ  جامعه  از  دولت  توسط 

صنفی لحاظ و دیده شود.
 رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
درخواست کرد تا در تصویب و اصلاح قوانین، تفاوت گرانی و گرانفروشی 

را مدنظر داشته باشند.
رعنایی در این باره ادامه داد: آنچه باعث نارضایتی مردم شده گرانی است 
اخیر متضرر  از گرانی های  نیست و خود اصناف هم  اختیار اصناف  که در 

اول هستند.
وی خاطرنشان کرد: نیاز به بازبینی قوانین نظام صنفی با استفاده از نظرات 
را  مجلس  نمایندگان  همت  نیز  مهم  امر  این  که  داریم  اصناف  کارشناسی 

می طلبد.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط امروز بازار نیاز به بازنگری در اصلاح ضریب 

مالیاتی، قوانین کار و بیمه ای داریم که قطعا یکی از مطالبات اصناف است.
 وی با اشاره به سامانه نوین اصناف افزود: در این زمینه مشکلات عدیده ای 

برای اصناف به وجود آمده است که به دنبال رفع ایرادات با حفظ جایگاه 
اتحادیه های صنفی هستیم.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با اشاره به تحقق شعار امسال گفت: 
مهار تورم در اختیار دولت و خارج از اختیار اصناف است اما در رونق تولید 

قطعا ما در سطح عرضه با تمام توان کمک می کنیم.
رعنایی با بیان اینکه عرضه کالای تولید داخل و پیشگیری و مقابله با قاچاق 
کالا در سطح عرضه به عنوان یک پدیده شوم اقتصادی است، بیان داشت: 
ابتدا باید یک تعریف جامع از کالای ایرانی توسط دولت شود یعنی کالای 

باکیفیت و قیمت مناسب عرضه شود.
وی اضافه کرد: در بحث قاچاق کالا هم زمانی ما موفق می شویم که برخورد 

با قاچاق کالا از مبدأ و توزیع و درنهایت سطح عرضه صورت پذیرد.
از طریق سامانه ها می توان در بازار کنترل ها و مراقبت ها را انجام داد

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اعتقاد به اینکه فضا 
باید به سمت رقابتی شدن پیش رود، گفت: طرحی را در کمیسیون جهش 
و  شده  مصوب  که  داریم  زیرساخت ها  و  تولید  مالی،  تأمین  عنوان  با  تولید 
منتظر هستیم اداره قوانین مجلس آن را بارگذاری کند تا بتوانیم آن را وارد 
بازار  از ظرفیت  بهره گیری  برای  را  این طریق مسیرهایی  از  صحن کنیم و 

سرمایه و پول باز کنیم.
ماده ای  پیش بینی شده که طرحی ۴۵  به اصلاح ساختارهای  اشاره  با  قادری 
برنامه برای رفع  این  برنامه هفتم هستیم که  افزود: در آستانه تدوین  است، 

مشکلات و تصویب نهایی به دولت برگشته است.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: در تلاش 
الحاق سه را که از ۷۰ ماده بهره می برد تبدیل به قانون کنیم  هستیم لایحه 
همچنین اصلاح قانون اتاق بازرگانی که کار ارزشمندی است در دستور کار 

است.
و  کنترل ها  بازار  در  می توان  سامانه ها  طریق  از  اینکه  به  اعتقاد  با  قادری 
مراقبت ها را انجام داد، گفت: برخی اصناف به صورت خودسرانه قیمت را 

افزایش می دهند و سامانه ها باعث کنترل این قیمت ها خواهد شد.
اصناف بازوی توانمندی برای دولت و مردم است

نماینده مردم کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: 
دولت نقش نظارتی در بازارهای اقتصادی دارد و عمده فعالیت ها در این گونه 

بازارها توسط بخش خصوصی انجام می شود.
عبدالعلی رحیمی مظفری تصریح کرد: بسیاری از قوانینی که در کشور وجود 

دارد عملیاتی نیست و قوانینی به تصویب رسیده که در اجرا توانمند نیست.
وی ادامه داد: باید بخش خصوصی در عرصه اقتصاد بیش از پیش فعالیت کند 
زیرا دولت توانایی اداره بازار را ندارد از این رو باید بخش خصوصی نسبت 
داشته  نظارتی  وظیفه  تنها  دولت  و  کند  اقدام  اقتصادی  بازارهای  توسعه   به 

باشد.
افزود:  اسلامی  شورای  مجلس  در  خرامه  و  سروستان  کوار،  مردم  نماینده 
واحدهای صنفی نقش ویژه ای در تولید، توزیع و ارائه خدمات به بخش های 

برای  اقتصادی عاملی  این بخش  با تقویت  این رو می توان  از  مختلف دارند 
توسعه تولید در کشور بود.

رحیمی گفت: اصناف بازوی توانمندی برای دولت و مردم است زیرا این نهاد 
توانسته حجم قابل توجهی از اشتغال را به خود اختصاص دهد و عاملی برای 

افزایش تولید در بنگاه های اقتصادی باشد.
برای اجرای درگاه صدور مجوز نباید مانع تراشی شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس هم در این رویداد با اشاره 
به نامگذاری امسال به نام رشد تولید و مهار تورم نیز گفت: شعار امسال به 
گونه ای است که کلی گویی نیست و قابل  اندازه گیری است و میزان تحقق و 
عمل به آن را می توان با اندازه گیری میزان رشد تورم و تولید ارزیابی کرد و 

ما راهی جز ایجاد نقدینگی و هدایت در مسیر تولید نداریم.
معاون استاندار فارس با بیان اینکه مهار تورم نیاز به سیاست انقباضی و رشد 
تولید نیاز به سیاست انبساطی دارد، گفت: البته درحال حاضر راهی بجز ایجاد 

نقدینگی و هدایت آن در مسیر تولید نداریم.
ربانی زاده با بیان اینکه هم اکنون استان فارس از یک هزار و ۵۶۰ واحد راکد 
برخوردار است، افزود: سرمایه گذاری خوبی صورت گرفته اما باید حرکت 
خود را در این مسیر سرعت ببخشیم و قطعا این امر جز با همکاری همه قوا و 

عملی کردن منویات رهبر معظم انقلاب محقق نخواهد شد.
ربانی زاده با اشاره به اصطلاح کاسب یعنی حبیب ا.. و اینکه کاسب علاوه بر 
سود خود باید به منافع مشتری هم فکر کند گفت: امسال سال تولید است و 
هیچکس حق ندارد مخل تولید شود، بلکه باید در رابطه با مشکلات فراروی 

این بخش عارضه یابی کرد و با قدرت بیشتری در این مسیر جلو برویم.
نباید  مجوز  صدور  درگاه  اجرای  برای  داشت:  اظهار  فارس  استاندار  معاون 
مانع تراشی شود هرچند این درگاه ایراداتی دارد و باید ایرادات را پیدا کنیم؛ 
اگر حرکت، نظارت و تفکر سیستمی باشد قطعا مدیریت خوب و منسجمی 

خواهیم داشت.
را  صنوف  حوزه  در  مشکلات  بایستی  اصناف  کرد:  تصریح  زاده  ربانی 
عارضه یابی کنند و پیشنهاداتشان را ارایه دهند تا به کمک ۱۸ نماینده فارس 

در مجلس شورای اسلامی بتوانیم به برطرف شدن این مشکلات بپردازیم. 

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در همایش بزرگ تحقق شعار سال 1402 مطرح کرد؛

عزیزی نماینده شیراز و زرقان:

افتتاح عجولانه آزادراه شیراز - اصفهان 
بدون تکمیل قطعه ۷ اشتباه است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات اجرایی بزرگراه تنگ 
خیاره لپویی به طول ۲۴ کیلومتر که اتصال آزادراه شیراز - اصفهان به 
شهر شیراز و یکی از محورهای هدایت ترافیک آزادراه به شیراز است با 

جدیت در دست اجراست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان فارس، محمود رضا طالبان افزود: با توجه به اینکه 
عملیات احداث آزادراه شیراز اصفهان مراحل پایانی خود را می گذراند و 
قطعات ۱ الی ۶ آزادراه ظرف چند ماه آینده به اتمام رسیده و محور تنگ 

خیاره لپویی که یکی از محورهایی است که ترافیک آزادراه را به سمت 
قطعه ۸ کیلومتری  در سه  و  به طول ۲۴ کیلومتر  شیراز هدایت می کند 

تعریف شده است.
محور  این  حساسیت  و  آزادراه  اتمام  دلیل  به  ساخت:  خاطرنشان  وی 
 پروژه توسط دو پیمانکار با جدیت در حال اجرا است و سرعت خوبی 

دارد.
طالبان اظهار داشت: با توجه به اینکه قسمتی از پروژه فوق از زمین های 

کشاورزی عبور می کند ارزیابی ها در دست انجام است.

آلات  ماشین  دستگاه   ۹۰ وجود  از  فارس  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
با  مالی  منابع  امیدواریم  داد و گفت:  پروژه خبر  قطعه  راهسازی در سه 
پیگیری های مسئولین کشوری و استانی منابع مالی مورد نیاز پروژه که 
بتوانیم  و  شود  تأمین  جاری  سال  در  است  ریال  میلیارد   ۱۰۰۰۰ بر  بالغ 
 در فاز اول دو باند از مسیر را به اتمام رسانده و مورد بهره برداری قرار

 گیرد.
وی متذکر شد: در صورت تأمین و تخصیص اعتبار مورد نیاز کل پروژه 

تا پایان سال به اتمام و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی کشاورزی شیراز با حضور بیش از ۲۰۰ شرکت 

کننده در سایت نمایشگاهی فارس آغاز به کار کرد.
فارس،   بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  شیراز  کشاورزی  بین المللی  نمایشگاه  نوزدهمین  گفت:  نهاوندی 
حضور بیش از ۲۰۰ شرکت کننده در سایت نمایشگاهی فارس آغاز 

به کار کرد.
نمایشگاه های  مهمترین  از  نمایشگاه  این  اینکه  بیان  با  نهاوندی 
کشاورزی در سطح کشور است، افزود: بخش کشاورزی به عنوان 
موتور محرک رشد و توسعه اقتصادی همواره جایگاه مهم و ویژه ای 
در تمام دنیا دارد چرا که این صنعت یکی از ارکان اساسی اقتصاد 

پایدار است.
سایر  با  ارتباطات گسترده ای که  به علت  این صنعت  داد:  ادامه  او 
ثروت،  تولید  زمینه  خود  رشد  با  می تواند  دارد  اقتصادی  بخش های 

ایجاد بازار و ارزآوری و رشد صنعت را فراهم کند.
گفت:  فارس  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  عامل  مدیر 
شرکت کنندگان در این نمایشگاه در حوزه های سم، کود و نهاده ها، 
آلات  ماشین  و  ادوات  گلخانه ای،  تجهیزات  و  آبیاری  سیستم های 

کشاورزی فعالیت دارند.

هزار  بیست  بر  افزون  مساحتی  در  نمایشگاه  این  اینکه  بیان  با  او 
است  نمایشگاهی کشور  بی نظیر در صنعت  آمار  مترمربع که یک 
برگزار می شود، اضافه کرد: این نمایشگاه به عنوان یکی از بهترین 
نمایشگاه های کشور در حوزه کشاورزی است و به همین دلیل فرصت 
این  کارشناسان  و  متخصصان  بهره برداران،  برای کشاورزان،  خوبی 
حوزه برای آشنایی با آخرین دستاوردها و فناوری های کشاورزی 

است.
داد:  ادامه  فارس  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  عامل  مدیر 
استان های  از  برتر بخش کشاورزی کشور  فعالان  تولیدکنندگان و 
فارس، تهران، آذربایجان شرقی، قم، اصفهان، آذربایجان غربی، یزد، 
گلستان، چهارمحال و بختیاری، کرمان، بوشهر، کردستان، خراسان 
رویداد  این  در  البرز  و  گلستان  همدان،  سمنان،  مازندران،  رضوی، 

بزرگ اقتصادی حضور دارند.
از متخصصان،  از کشور عراق متشکل  افزود: هیئت های تجاری  او 
سرمایه گذاران و فعالان بخش کشاورزی این کشور از این نمایشگاه 
بازدید خواهند کرد که می رود این حضور منتج به انعقاد قراردادهای 

بزرگی در حوزه کشاورزی باشد.
کلاس های  نمایشگاه؛  برپایی  حاشیه  در  داد:  ادامه  نهاوندی  دکتر 
قبیل  از  کشاورزی  حوزه  در  مختلف  موضوعات  با  آموزشی 
آشنایی با هوشمند سازی گلخانه ها، اصول تغذیه خاکی محصولات 
تغذیه  با  آشنایی  بیماری ها،  و  آفات  تلفیقی  مدیریت  گلخانه ای، 
حضور  با   .... و  کمباین  با  برداشت  آپارتمانی،  گیاهان  تخصصی 
بهره برداران  و  بازدیدکنندگان  ویژه  حوزه  این  خبره  کارشناسان 
صادر  متقاضیان  برای  معتبر  مدرک  پایان  در  و  می شود   برگزار 

می شود.
کرد:  بیان  فارس  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  عامل  مدیر 
با  دارند  فرصت  ماه  اردیبهشت  هشتم  جمعه  روز  تا  علاقه مندان 
دریافت بلیط بازدید از وبگاه شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 

به آدرس
www.farsfair.ir از ساعت ۱۵ تا ۲۱ از این عنوان نمایشگاهی بازدید 

کنند.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس خبر داد؛

رتبه نخست فارس در اجرای طرح سنجش 
نوآموزان بدو ورود به دبستان در کشور


